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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Bilim Etiği ve Araştırma Teknikleri MLİ5999 2 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm Maliye - YL - Lisansüstü (Yüzyüze)
Amaç Bilimsel araştırmaların teknikleri ve yayın etiği hakkında bilgi sahibi olmak.

Ders İçeriği
Bilimsel araştırma teknikleri kullanılarak yapılacak bir çalışmada nelerin yapılması gerektiği, nasıl bir yol izleneceği, sorunsalın nasıl
saptanacağı, amacın nasıl somutlaştırılacağı, araştırma için doğru yöntemin nasıl belirleneceği, test materyallerinin nasıl geliştirileceği,
atıfların nasıl aktarılacağı, bulguların tartışılıp nasıl sonuca ulaşılacağı ve yayın etiği konuları

Ders Veren Doç. Dr. Yasin ACAR , Doç. Dr. Onur POLAT
Ders Kaynakları Ders notları

Hafta Konu

1 Araştırma yöntembilim
2 Araştırma konusunu belirleme
3 Araştırma problemini tanımlama
4 Kaynakların taranması
5 Hipotezin yazılması
6 Araştırma yöntem ve modelini belirleme
7 Bir Araştırmada Değişkenler
8 Verilerin toplanması ve analizi
9 Kaynak gösterme bilimsel araştırma yazım kural ve teknikleri
10 Yorumlama ve rapor yazımı
11 Bilimsel yayın etiği ilkeleri
12 Etik standartlar, yasal sınırlamalar ve yazılımlar
13 Sorumlu araştırma yayını: yazarlar için uluslararası standartlar
14 Tez Yazım Kuralları
15 Final

Program Çıktıları
1 Sosyal bilimler ve maliye alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayacak yeterliliğe sahiptir.
2 Alanıyla ilgili disiplinler arası etkileşime hakimdir.
3 Toplumların ve mali değişimlerine ve neden- sonuç ilişkisine dair temel bilgilere sahiptir.

4 Alanının gerektirdiği araştırmaları yaparken hangi yöntemlerin izleneceği bilgisine sahip ve bu yöntemleri uygulayarak iktisat alanının gerektirdiği ileri düzey verileri
işleyerek bilgi elde edebilmek için gerekli kuramsal ve uygulama bilgilerine sahiptir.

5 Maliye alanıyla ilgili kuramsal bilgileri analiz edip, uygulamalardan elde ettiği sonuçları yorumlayabilme becerilerine sahiptir.
6 Uygulamalardan elde ettiği sonuçları akademik kurallar çerçevesinde rapor haline getirerek aktarabilme becerilerine sahiptir.
7 Maliye alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme becerilerine sahiptir.
8 Maliye ilgili sorunsalları tespit ederek alanına uygun yöntemler kullanarak çözüm yollara üretebilme becerilerine sahiptir.
9 Alanıyla ilgili konularda bireysel veya grup halinde özgün çalışmalar ortaya koyabilme yeteneğine sahiptir.

10 Alanıyla ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme özelliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10

Bilimsel araştırma önerisi hazırlayabilme - - - - - - - - - -
Çalışmalara uygun araştırma yöntem ve tekniklerini uygulayabilme - - - - - - - - - -
Bilimsel araştırma ve özelliklerini açıklayabilme - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311201

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311201
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